IHpopmaLia Npo BUKOPUCTAHHA MaTepiasibHUX LiHHOCTel HauioHanbHOT MeAMYHOT aKaaemii nicnagunaomHoi ocsiti im. MN.J1. LLynuKa, oTpMMaHUX LWAAXOM
L,eHTpani30BaHOro NOCTa4aHHA 3a pPaxyHOK KowTiB [lep)kaBHoro 6toakeTty YKpaiHu 2015 poKy ctaHom Ha 31 amnHa_2017 poKy 3a geprkaBHoto nporpamoio KMKBK

2301400" 3abe3neyeHHA MegUYHMX 3aXO04iB OKPEMUX AepPXKABHUX NPOrpam Ta KOMMIEKCHMX 3aX04iB NPOrpamMmHoOro xapakrepy"

MNMocrayanbHUK

KMNKB

ToprisenbHa HasBa

TepmiH
npuAAaTHOCTI

Hakas

Jorosip

HaknagHa

3a/MLWOK CTAaHOM Ha

24.07.2017

®daKTU4HO
BUKOPUCTAHO

3a/IMLLOK CTAaHOM Ha
31.07.2017

Homep

Jata

Homep

Jata

Homep

JAara

KinbKictb

Cyma

KinbKictb Cyma

KinbKictb Cyma

TOB "/llogmuna-dapm”

ONOEPEIH nopolok no
3,75 mr Ta pO34YnMHHUK ana
cycneHsii ana iH ekuin
NPONOHTOBaHOro
BUBI/IbHEHHA

31.05.2018

826

07.12.2015

115/21-24

26.11.2015

JI®H-001465

10.12.2015

0,00

0 0,00

0 0,00

TOB "/llogmuna-dapm”

NPONO®ON-NINYPO 1%
emynbCia ans
iHOys3iit,10mr/mn no 20
M B amnyni

30.06.2017

826

07.12.2015

115/21-24

26.11.2015

JI®H-001465

10.12.2015

0,00

0 0,00

0 0,00

TOB "BAAM-B"

NYPEFOH Po3uunH ana
iH ekuin, 833MO/mn

01.05.2018

826

07.12.2015

121/21-24

26.11.2015

743303573-1

29.12.2015

0,00

0 0,00

0 0,00

NAT"MEO®APKOM-LIEHP'

XOPOTIOH Mopolwok ana
PO3UMHY ANA iH €KL no
5000 MO

01.03.2018

15

13.01.2016

196/21-24

30.12.2015

114395

11.03.2016

16

3 937,60

8 1 968,80

8 1 968,80

TOB "COHA-®APM"

[oHan nopowok ana
PO3UMHY AN1A iH €KL NO
75MO (5,5 mKr)

31.05.2017

15

13.01.2016

195/21-24

30.12.2015

C®000000406

23.03.2016

0,00

0 0,00

0 0,00

TOB "COHA-®APM"

[oHan - Po3unH ana
iH ek 300MO (22 mkr)

31.10.2017

15

13.01.2016

195/21-24

30.12.2015

C®000000406

23.03.2016

0,00

0 0,00

0 0,00




IHpopmaLia Npo BUKOPUCTAHHA MaTepiasibHUX LiHHOCTel HauioHanbHOT MeAMYHOT aKaaemii nicnagunaomHoi ocsiti im. MN.J1. LLynuKa, oTpMMaHUX LWAAXOM
LLeHTPaNi30BaHOro NOCTayaHHA 3a paxyHOK KowTis [ep)kaBHoro 6toaxKeTy YKpaiHu 2016 poKy ctaHom Ha 31 aunHa 2017 poky 3a gepKasHoto nporpamoto KMKBK

2301400" 3abe3neyeHHA MegUYHMX 3aXO04iB OKPEMUX AepPXKABHUX NPOrpam Ta KOMMIEKCHMX 3aX04iB NPOrpamMmHoOro xapakrepy"

3a/IMLIOK CTAaHOM Ha daKTUyHO 3a/MLLIOK CTAaHOM Ha
Tepmin Hakas Jorosip HaknapHa 24.07.2017 BUKOPUCTaHO 31.07.2017
MNocravanbHuK KNKB ToprisenbHa HasBa npupartHocti | Homep [ata Homep [ara Homep fara KinbKictb Cyma Kinbkictb Cyma KinbKictb Cyma
FoHan nopowok ans
PO34MHY ANA iH EKLi no
AN "YkpBakuymHa" 75MO (5,5 mKr) 30.09.2018 447 | 19.04.2017 63 25.11.2016 [OPT-3 24.04.2017 254 |145272,76 |28 16 014,32 226 |129 258,44




IHpopmaLia Npo BUKOPUCTAHHA MaTepiasibHUX LiHHOCTel HauioHanbHOT MeAMYHOT aKaaemii nicnagunaomHoi ocsiti im. MN.J1. LLynuKa, oTpMMaHUX LWAAXOM
L,eHTpani30BaHOro NOCTa4aHHA 3a PaxyHOK KowTiB [lep)kaBHoro 6toakeTty YKpaiHu 2016 poKy ctaHom Ha 31 amnHa_2017 poKy 3a aeprkaBHoto nporpamoio KMKBK

2301400" 3abe3neyeHHA MegUYHMX 3aXO04iB OKPEMUX AepPXKABHUX NPOrpam Ta KOMMIEKCHMX 3aX04iB NPOrpamMmHoOro xapakrepy"

3a/IMLIOK CTAaHOM Ha daKTUyHO 3a/MLLIOK CTAaHOM Ha
Tepmin Hakas Jorosip HaknapHa 24.07.2017 BUKOPUCTaHO 31.07.2017
MNocravanbHuK KNKB ToprisenbHa HasBa npupartHocti | Homep [ata Homep [ara Homep fara KinbKictb Cyma Kinbkictb Cyma KinbKictb Cyma
[oHan - Po3unH ana
AN "YkpBakuymHa" iH ekuin 300MO (22 mkr) | 31.12.2018 663 |16.06.2017 63 25.11.2016 APT-17 19.06.2017 87 212 569,71 |7 17 103,31 80 195 466,40




IHpopmaLia Npo BUKOPUCTAHHA MaTepiasibHUX LiHHOCTel HauioHanbHOT MeAMYHOT aKaaemii nicnagunaomHoi ocsiti im. MN.J1. LLynuKa, oTpMMaHUX LWAAXOM
L,eHTpani30BaHOro NOCTa4aHHA 3a PaxyHOK KowTiB [lep)kaBHoro 6toakeTty YKpaiHu 2016 poKy ctaHom Ha 31 amnHa_2017 poKy 3a aeprkaBHoto nporpamoio KMKBK

2301400" 3abe3neyeHHA MegUYHMX 3aXO04iB OKPEMUX AepPXKABHUX NPOrpam Ta KOMMIEKCHMX 3aX04iB NPOrpamMmHoOro xapakrepy"

3a/IMLIOK CTAaHOM Ha daKTUyHO 3a/MLLIOK CTAaHOM Ha
Tepmin Hakas Jorosip HaknapHa 24.07.2017 BUKOPUCTaHO 31.07.2017
MNocravanbHuK KNKB ToprisenbHa HasBa npupartHocti | Homep [ata Homep [ara Homep fara KinbKictb Cyma Kinbkictb Cyma KinbKictb Cyma
MEHOIOH nopowok ana
PO34MHY ANA iH KL no
AN "YkpBakuymHa" 75 MO 31.07.2019 662 |16.06.2017 63 25.11.2016 APT-13 19.06.2017 | 1094 [252517,08 |60 13 849,20 1034 [238 667,88




IHpopmaLia Npo BUKOPUCTAHHA MaTepiasibHUX LiHHOCTel HauioHanbHOT MeAMYHOT aKaaemii nicnagunaomHoi ocsiti im. MN.J1. LLynuKa, oTpMMaHUX LWAAXOM
L,eHTpani30BaHOro NOCTa4aHHA 3a PaxyHOK KowTiB [lep)kaBHoro 6toakeTty YKpaiHu 2016 poKy ctaHom Ha 31 amnHa_2017 poKy 3a aeprkaBHoto nporpamoio KMKBK

2301400" 3abe3neyeHHA MegUYHMX 3aXO04iB OKPEMUX AepPXKABHUX NPOrpam Ta KOMMIEKCHMX 3aX04iB NPOrpamMmHoOro xapakrepy"

3a/IMLIOK CTAaHOM Ha daKTUyHO 3a/MLLIOK CTAaHOM Ha
TepmiH Hakas Jorosip HaknagHa 24.07.2017 BMKOPUCTAHO 31.07.2017
MNocravanbHuK KNKB ToprisenbHa HasBa npupartHocti | Homep [ata Homep [ara Homep fara KinbKictb Cyma Kinbkictb Cyma KinbKictb Cyma

MPETHI nopowok gna
PO34MHY ANA iH KL no

AN "YkpBakuymHa" 5000 MO B amnyni 31.07.2019 549 |19.05.2017 63 25.11.2016 [OPT-8 26.05.2017 106 |37215,54 |0 0,00 106 |37 215,54
MYPETOH Po3unH ana

AN "YkpBaKkumHa" iH eKuin, 833MO/mn 15.01.2019 549 |19.05.2017 63 25.11.2016 APT-8 26.05.2017 185 [346919,40 |0 0,00 185 [346 919,40
OEKANENTUAN-AENO
NOPOLUOK AN1A CycneHsii

AN "YkpBaKumHa" ANA iHeKuin no 3,75 01.06.2019 549 | 19.05.2017 63 25.11.2016 APT-8 26.05.2017 55 8633295 |0 0,00 55 86 332,95




